
From: Torunn Raftevold Rue[tr@vt-radet.no]
Sent: 14.05.2025 12:10:25
To: Ulf Pedersen[Ulf.Pedersen@fyresdal.kommune.no]; Laila
Thorsen[Laila.Thorsen@kviteseid.kommune.no]; Sverre
Sæter[sverre.seter@nissedal.kommune.no]; Beate Våge
Lia[beate.lia@seljord.kommune.no]; Tone Lunde
Skaalen[tone.lunde.skaalen@tokke.kommune.no]; Jan
Myrekrok[jan.myrekrok@vinje.kommune.no]
Cc: Anne Aasmundtveit[aa@vt-radet.no]; Lewin, Morten
Wollebæk[morten.lewin@statsforvalteren.no]; Hans Jacob
Edvardsen[Hans.jacob.edvardsen@telemarkfylke.no]; Olav
Kiland[olav.kiland@nissedal.kommune.no]; Torill Verpe[tv@vt-radet.no]
Subject: Bygdevekst - handlingsplan - framlegg til politisk sak 
God dag!

Her er saka slik at vi rekk første fristen (formannskapsmøtet i Kviteseid 22. mai). 
 
KDD har førehandsgodkjent innhaldet i handlingsplanen. Sigurd Siem i KDD ringde nettopp.
Hurra!   
Så viss det kjem innspel i k.st. som vi bør/må ta med i planen, så får det kome og
styringsgruppa bakar det inn i planen. Det finn vi ei løysing på. 
 
 
Som vedlegg til denne e-posten finn de: 

1. Politisk sak til formannskapa og kommunestyra våren 2025 (word-dokument).
2. Utkast til handlingsplan – oppfølging av Bygdevekstavtale for Vest-Telemark (både i

pdf- og word-format)
 
Då håpar eg at dokumenta er utan for mange skrivefeil, og at det er forståeleg det som står
her. Sei ifrå det er feil eller manglar. Takk! 
 
Her er planen for politiske møte der denne saka MÅ kome med: 
 
Kommune:                                        Formannskap:                 Kommunestyre:
Fyresdal kommune                       11. juni 2025                                     19. juni 2025
Kviteseid kommune                      22. mai 2025                                     12. juni 2025
Nissedal kommune                       5. juni 2025                                        19. juni 2025
Seljord kommune                          12. juni 2025                                     19. juni 2025
Tokke kommune                             4. juni 2025                                        17. .juni 2025
Vinje kommune                               12. juni 2025                                     24. juni 2025
 
 
Eg ynskjer alle ein fin 17. mai! 
 
 
Med venleg helsing
Torunn Raftevold Rue
Utviklingsleiar
 
Mobil: 959 08 440
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